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3 PUNTOS

2000B/3 YALE



2000B/3
50x85 mm
CILINDRO

A

B

C

D

2110x50X85x25 mm Cerradero Largo DS15 Cerradero Largo K20 Cerradero Corto

Dorada F1028C3DCL F1028C20DA F1028C3DCC

Cromo mate F1028C3CMCL F1028C20CM F1028C3CMCC

Negro F1028C3NCL F1028C3NCC

Níquel satinado F1028C3NSCL F1028C3NMCC

Dorada 
Cromo mate 

Negro 
Níquel satinado 

No olvide mirar:
- Bisagras antipalanca.

Opciones:
- Cilindro DS-15 (seguridad básica) o K-20 (seguridad reforzada)
- Cerradero corto o largo
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Cerradura ANTIPALANCA / Palancas de barras de acero / Picaporte reversible / 2 vueltas / Perfil: 25 x 6 mm. / Cilindros: DS-
15 o K-20/ Entradas: 50 mm / Distancias: 85 mm. / Acabados del frente: cromo mate, dorado, negro, níquel satinado. 
/ Escudos: 410-P / Cerraderos: Cortos Largos: 45 mm.

2000B/3 BORJAS DOBLE PALA



2000B/3
50x85 mm
BORJAS D.PALA

A

B

C

D

2030x50X85x25 mm Cerradero Largo

Dorada F1028C1BDA

Cromo mate F1028C1BCR

Dorada 
Cromo mate 

No olvide mirar:
- Bisagras antipalanca.

43

25

8

13

50
77

94

21

16

23

85 20
9

64
7.

5
13

0
13

3
64

7.
5

13
0

13
3

9.
5

15
5.

5

93
9.

5
93

2
27

.5
13

1.
5

27

Es
ta

nd
ar

 2
03

0 
- M

in
im

o 
19

10
 - 

M
ax

im
o 

sin
 li

m
ite

Ø16

Ø16

Es
tà

nd
ar

d 
20

30
 - 

M
ín

im
 1

91
0 

- M
àx

im
 se

ns
e 

lím
it.

Cerradura de Alta Seguridad con Sistema de Gorjas de Doble Efecto / Cerradura central + 2 auxiliares / Palanca de barras 
de acero / Picaporte reversible / 2 vueltas / Cajas cerradas / Perfil 25 x 8 mm. / Entrada: 50 mm./ Acabados: Latón / 
Latón Cromado / Cerradero Largos 45 mm. / Escudo de seguridad.

TAB AUTOMÁTICA



2000B/3
50x85 mm
CILINDRO

A

B

C

D

2030x50X85x20 mm Cerradero Largo

Dorada F1025TAB3LE

Cromo mate F1025TAB3LC

Dorada 
Cromo mate 

No olvide mirar:
- Bisagras antipalanca.
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Frontal/Frente
20 x 10mm
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El cierre de la puerta proyecta automáticamente los puntos alto y bajo mediante ganchos antipalanca. / Como seguridad 
adicional, se puede bloquear el punto central con los 4 bulones antisierra mediante el accionamiento de la llave. / 
Cerradura apropiada tanto para puerta nueva como para reposición de cerraduras ya existentes, debido a que es 
compatible con la gran mayoría de cerraduras instaladas del mercado / La puerta se abre desde el interior mediante la 
manilla, desde el exterior mediante la llave. / La cerradura incluye un cilindro de seguridad T60 y el escudo de seguri-
dad E700 / Acabados: acero esmaltado, acero cromado / Cerradero largo de 40 mm.
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3 PUNTOS

TLB 3 PUNTOS



Dorada 
Cromo mate  

Níquel 

No olvide mirar:
- Bisagras antipalanca.

Opciones disponibles:
- Aguja 50 o 60 mm.
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73

TLB3

Bulones redondos de acero niquelado de Ø14mm en la caja principal. / Mecanismos protegidos en cajas cerradas de acero 
galvanizado. / Puntos de cierre alto y bajo (acero carbonitrurado). / Cerradero alto de acero y cerradero de suelo con 
guardapolvos. / Frente de acero de perfil en U de elevada rigidez, idóneo para puertas RF. / Mecanismo en los reenvíos 
con sistema anti-retorno. / Cerraderos largos de ancho estándar de 40mm. Altura estándar de 2.028mm. / Frente de la 
cerradura estándar de 20x10 mm.dero largo de 40 mm.

P85PPET ECONÓMICA



P85PPET
50x85mm
CILINDRO

A

B

C

D

2030x50x85 mm

Cromo mate F1039385203N

Cromo mate 

No olvide mirar:
- Bisagras antipalanca.

Cerradura de seguridad de 3 puntos económica. Cerradero largo de 45 mm.

IN.20.002 MAGNÉTICA



IN.20.002
60x85mm
CILINDRO

A

B

C

D

2030x60x85x20 mm

Ac. Inoxidable F1063200002

Ac. Inoxidable 

No olvide mirar:
- Bisagras antipalanca.

Cerradura de seguridad magnética. Nueca en acero inox. con muelle interior para eliminar la holgura entre la manilla y la 
nueca, picaporte magnético metálico, bulones de seguridad en acero inox, agujeros para tornillos pasantes, frente en 
acero satinado de 20x10 mm , bulones superior e inferior con cierre automático.

TLB 3
50/60x85 mm
CILINDRO

A

B

C

D

AxBx85x20 mm

A=2030 A=2110

B=50 B=60 B=50

Cerr. largo Cerr. largo Cerrad. Largo Cerr. Corto

Dorada F1025TLB3D F1025TLB3D0 F1025TLB3D1

Cromo mate F1025TLB3 F1025TLB360

Níquel F1025TLB300 F1025TLB301
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3 PUNTOS

57225 60 GOLPE Y LLAVE 3 PUNTOS ®



57225 60
60x85 mm
BORJAS D.PALA

A

B

C

D

Ax60x85xD

Cromo mate F10735725560

Ac. Inoxidable 

No olvide mirar:
- Bisagras antipalanca.

Grado 3 Seguridad de la norma europea EN 12209. Los dientes de arrastre de la palanca han sido diseñados para romper-
se en caso de intento de efracción. El dispositivo de bloqueo en la espiga está endurecido y redondeado térmicamente, 
para dificultar su perforación. El sistema de cifrado de las llaves con borjas independientes hace más difícil reproducir 
la combinación de la llave

El sistema de cifrado de las llaves con borjas independientes permite un elevado número de codificaciones (y de llaves) 
diferentes entre sí.  

ACCESORIOS CERRADURAS 3 PUNTOS EZCURRA

Dorada 
Plata 

Cromado 
Níquel mate 

CERRADEROS

Corto 2000B Corto 2000B Borjas Corto 2000B Elect Largo 2000B/45 Largo 2000B/45 Elect Suplemento altura 
15 cms

Dorada Redondo F10281447501R

Dorada Recto F10281447501 F10281447525

Cr.Mate/Der Redondo
F10281447502R

F1028TAEL7DCM F1028TAEL2DCM

Cr.Mate/Izq Redondo F1028TAEL7ECM F1028TAEL2ECM

Cr.Mate Recto F10281447502 F10281447502P F10281447524 F1028SUPLE

Níquel mate Recto F10281447502N

Cromado Recto F10281447503B


